
СТРУЧНИ ТИМОВИ ЗА ШКОЛСКУ 2024/2025. ГОДИНУ 
ТИМ ЗА САМОВРЕДНОВАЊЕ                           ТИМ ЗА ПЛАНИРАЊЕ СТРУЧНОГ УСАВРШАВАЊА 

1. Адриана Миленковић, координатор 1.Драгана Ивановић, координатор 

2. Бранислав Поповић                                                            2.Бранислав Поповић 

3. Миланка Антов 3. Загорка Гајић 

4. Марина Пипа 4. Зорана Богуновић  

5. Сретен Васић 5. Драгана Раденковић 

6. Владица Пејовић 6. Ана Несторовић 

7. Милијана Милошевић 7. Биљана Милићевић  

8. Катарина Стајић, Ат41, представник  СР   8. Драгана Лазић 

9. Сара Марковић, Ат41, представник  УП                          9. Марија Благојевић 

 

ТИМ ЗА ЗАШТИТУ ОД ДИСКРИМИНАЦИЈЕ         ТИМ ЗА МАРКЕТИНГ И ПРОМОЦИЈУ ШКОЛЕ 

НАСИЉА, ЗЛОСТАВЉАЊА И ЗАНЕМАРИВАЊА 

 

1. Милијана Милошевић, координатор                              1. Милица Митровић, координатор 

2. Сретен Васић                                                                     2. Сретен Васић 

3. Јована Филиповић                                                             3. Мирјана Батавељић 

4. Звездан Стипсић                                                               4. Биљана Милићевић 

5. Јадранка Величковић                                                       5. Љиљана Младеновић 

6. Биљана Ратковић                                                              6. Адриана Миленковић 

7. Бојан Јовановић                                                                7. Ивана Миленовић 

8. Јован Јовановић                                                                8. Милена Кенић  

9. Ђорђе Ракић, Гд2, представник СР                                 9. Лела Голубовић                                                                                  

10. Маша Светлик, А12, представник СР 

 

 

                                                                                                                       



ТИМ ЗА РАЗВОЈ МЕЂУПРЕДМЕТНИХ              ТИМ ЗА ПОДРШКУ УЧЕНИЧКОМ ПАРЛАМЕНТУ 

КОМПЕТЕНЦИЈА И ПРЕДУЗЕТНИШТВО 1. Сандра Митровић,координатор 

1. Славиша Цветковић, координатор 2. Милијана Милошевић 

2. Никола Вучковић 3. Драгана Пејовић 

3. Младен Вујовић 4. Данијела Стојковић 

4. Лидија Бркић 5. Иван Илић 

5. Наташа Шагрић 6. Милош Ђорић 

6. Снежана Лазић 7. Данијела Димић 

7. Радован Ћирић                                                                      8. Никола Чолић 

8. Славиша Милосављевић 

9. Милош Младеновић 9. Милан Драча 

 

ТИМ ЗА КАРИЈЕРНО ВОЂЕЊЕ И САВЕТОВАЊЕ                      ТИМ ЗА ИНКЛУЗИЈУ                                              

1.Зорана Богуновић, координатор                                             1.Милијана Милошевић,  координатор 

2.Катарина Јовановић                                                                 2. Радован Ћирић 

3.Весна Минић                                                                            3. Славиша Цветковић 

4.Милијана Милошевић                                                             4. Јадранка Величковић 

5.Ана Несторовић                                                                       5. Славиша Милосављевић 

6.Марина Пипа                                                                            6. Љиљана Ристић 

7.Мирјана Николић                                                                     7. Наташа Шагрић                                                                                                              

8.Снежана Лазић                                                                          8. Раичевић Радица, Ат42, УП   

9.Љиљана Анђелковић                                                               9.  Милијана Миладиновић, Кр1, СР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 СТРУЧНИ АКТИВ ЗА ШКОЛСКО РАЗВОЈНО ПЛАНИРАЊЕ       ТИМ ЗА ОБЕЗБЕЂИВАЊЕ 

                                                                                                                 КВАЛИТЕТА И РАЗВОЈА УСТАНОВЕ 

 

1.Милена Кенић, координатор                                                              1. Сретен Васић, координатор 

 

2.Сретен Васић                                                                                        2. Снежана Пауновић                                                                 

3.Мирјана Николић                                                                                 3. Милош Ђорић 

4.Снежана Живановић                                                                            4. Владан Стојиљковић 

5.Милан Драча                                                                                        5. Весна Минић 

6. Валентина Маљеновић                                                                        6. Снежана Живановић 

7. Милијана Милошевић                                                                         7. Тодоров Леа, Ат21, УП 

8. Јован Јовановић                                                                                   8. Сања Нискић, Ат21, СР 

9.  Представник локалне заједнице                                                        9. Представник локалне заједнице   

10. Јелена Раичевић, Ат42, представник СР 

11. Петковић Сара, Ат31, представник УП 

ТИМ ЗА ПОДРШКУ УЧЕНИЦИМА И ПРАЋЕЊЕ ПОСТИГНУЋА    ТИМ ЗА КРИЗНЕ СИТУАЦИЈЕ 

                

1. Биљана Ратковић, координатор                                           1. Сретен Васић, координатор 

2. Милијана Милошевић                                                          2. Милијана Милошевић 

3. Сретен Васић                                                                         3. Јована Филиповић 

4. Лела Голубовић                                                                     4. Мирјана Голубовић 

5. Адриана Миленковић                                                           5. Љиљана Младеновић 

6. Сандра Митровић                                                                  6. Милица Митровић 

7. Драгана Ивановић                                                                 7. Снежана Пауновић 

8. Сунчица Миленковић, Ат22, СР                                         8. Станојевић Ана, Ат42, СР                                          

9. Марковић Катарина, Ат32, УП                                            9. Ана Дренић, Ат11, УП 

ТИМ ЗА ИЗРАДУ, ПРАЋЕЊЕ И ЕВАЛУАЦИЈУ ГОДИШЊЕГ ПЛАНА РАДА ШКОЛЕ 

1. Сретен Васић, координатор 

2. Снежана Пауновић 

3. Милијана Милошевић 

4. Мирјана Голубовић 

5. Милена Кенић 

6. Љиљана Младеновић 

7. Владица Пејовић 

8. Мирјана Батавељић 

ПРОЈЕКТНИ ТИМА СЕ ФОРМИРА ПО ПОТРЕБИ И У СКЛАДУ СА ИДЕЈАМА И 

ЦИЉЕВИМА КОНКУРСА. 


